Số:          TB-UBND                     Thị trấn Tuy Phước, ngày 24 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội cho các đối tượng theo quy

định tại Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội hộ;

Căn cứ Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND ngày 08/08/2021 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội và mức trợ giúp xã hội đối

với đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 232/LĐTBXH ngày 05/07/2021 của Phòng Lao động -

TB&XH huyện Tuy Phước về việc triển khai thực hiện một số nội dung liên quan

chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ biên bản họp xét duyệt trợ giúp xã hội ngày 14/02/2025 của Hội đồng

xét duyệt trợ giúp xã hội hàng tháng công khai các đối tượng được hưởng trợ giúp xã

hội như sau:

1. Trợ giúp xã hội hàng tháng cho Bà: Lê Thị Bích Vân, sinh ngày 08/02/1945,

hiện ở khu phố Trung Tín 1, thị trấn Tuy Phước thuộc đối tượng là người cao tuổi từ 80

tuổi không hưởng lương hưu và trợ cấp BHXH hàng tháng hưởng hệ số: 1.0; Thời gian

hưởng từ 01/02/2025.

2. Trợ giúp xã hội hàng tháng cho Bà Lê Thị Hồng, sinh ngày: 19/02/1945,

hiện ở khu phố Mỹ Điền, thị trấn Tuy Phước thuộc đối tượng là người cao tuổi từ 80

tuổi không hưởng lương hưu và trợ cấp BHXH hàng tháng hưởng hệ số: 1.0; Thời gian

hưởng từ 01/02/2025.

Thời gian công khai 2 ngày, từ ngày ngày 24 tháng 02 năm 2025 đến ngày

25tháng 02 năm 2025.

Sau thời gian kết thúc công khai nếu không có đơn thư khiếu nại thì UBND thị

trấn Tuy Phước công nhận kết quả cho các đối tượng được hưởng trợ giúp xã hội hàng

tháng.

Nhận được thông báo này đề nghị các bộ phận liên quan triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

- Đài Truyền thanh TT;                                                     CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                Nguyễn Viết Thảo

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T17:02:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Dương Hoàng<hoangnd-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-24T18:55:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!